
 ПРОЕКТ 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ  ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 11 грудня 2012 року                                                                          № 2080 
 
Про депутатські запити депутатів 
Кіровоградської міської ради  
 

Відповідно до пункту 13 статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону 
України „Про статус депутатів місцевих рад” та розглянувши депутатські 
запити депутатів міської ради Захарченко Л.Б. від 25.10.2012 № 300/6-дз, 
Ярошенка В.І. від 07.11.2012 № 304/6-дз, Кривого В.Г. від 08.11.2012  
№ 311/6-дз, Калкіної Л.І. від 08.11.2012 № 312/6-дз, Калапи С.Г. від 
09.11.2012 № 314/6-дз та від 12.11.2012 № 319/6-дз, Хоха Д.В. від 09.11.2012 
№№ 315/6-дз, 316/6-дз, Фомуляєва А.М. від 12.11.2012 № 318/6-дз, 
Саєнко І.А. від 14.11.2012 № 320/6-дз та від 05.12.2012 № 342/6-дз,  
Тетерева Є.Д. від 14.11.2012 № 321/6-дз, Шаповалової В.Ф. від 15.11.2012  
№ 325/6-дз, Кролевця А.В. від 19.11.2012 № 327/6-дз, Осетрова Г.І. від 
19.11.2012 № 328/6-дз та від 21.11.2012 № 331/6-дз, Юрченка І.А. від 
19.11.2012 № 329/6-дз, Костенко О.В. від 22.11.2012 № 332/6-дз,  
Мєдвєдя В.В. від 07.12.2012 № 345/6-дз, Шутки В.В. від 10.12.2012  
№ 348/6-дз, Садового М.І. від 11.12.2012 № 352/6-дз та двадцять три 
колективних депутатських запити від 25.10.2012 № 301/6-дз, від 06.11.2012 
№№ 302/6-дз, 303/6-дз, від 07.11.2012 №№ 305/6-дз, 306/6-дз, 307/6-дз,  
308/6-дз, 309/6-дз, 310/6-дз, від 09.11.2012 № 313/6-дз, від 14.11.2012  
№№ 322/6-дз, 323/6-дз, від 16.11.2012 № 326/6-дз, від 21.11.2012 № 330/6-дз, 
від 23.11.2012 № 333/6-дз, від 26.11.2012 №№ 334/6-дз, 335/6-дз,  
від 28.11.2012 №№ 337/6-дз, 338/6-дз, від 29.11.2012 № 340/6-дз, від 
03.12.2012 № 341/6-дз, від 10.12.2012 №№ 349/6-дз, 351/6-дз, Кіровоградська 
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Підтримати депутатські запити депутатів Кіровоградської міської 

ради Захарченко Л.Б., Ярошенка В.І., Кривого В.Г., Калкіної Л.І., Хоха Д.В., 
Фомуляєва А.М., Калапи С.Г., Саєнко І.А., Тетерева Є.Д., Шаповалової В.Ф., 



 2 

Кролевця А.В., Осетрова Г.І., Юрченка І.А., Костенко О.В., Мєдвєдя В.В., 
Шутки В.В., Садового М.І. та двадцять три колективних депутатських запити 
(додаються). 

 
2. Відділу соціальної підтримки населення, управлінню охорони 

здоров’я Кіровоградської міської ради опрацювати депутатські запити та 
надати інформацію про виконання даного рішення депутатам міської ради і 
управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення. 
 
 
 
Міський голова                                 О.Саінсус 


